



Gestión: 2015

r\_epr\_ins\_res\_aob

Página 1 de 1

05 MEJORAR Y MODERNIZAR EL SISTEMA EDUCATIVO POLICIAL

| Resultado               | Descripción                        | U.M. | Descripción | Acumular | Programación del Trimestre 1 |      |       | Ejecutado Enero |      |               | Ejecutado Febrero |      |               | Ejecutado Marzo |      |       | Ejecución Acumulada Trimestre 1 |      |               | % de Avance Trimestre 1 |      |      |
|-------------------------|------------------------------------|------|-------------|----------|------------------------------|------|-------|-----------------|------|---------------|-------------------|------|---------------|-----------------|------|-------|---------------------------------|------|---------------|-------------------------|------|------|
|                         |                                    |      |             |          | Cantidad                     | %    | Costo | Cantidad        | %    | Costo         | Cantidad          | %    | Costo         | Cantidad        | %    | Costo | Cantidad                        | %    | Costo         |                         |      |      |
| 01                      | LICENCIAS E INFRACCIONES EMITIDAS. | 397  | FACTURA     | S        | 142,144.00                   | 0.00 | 0.00  | 17,106.00       | 0.00 | 193,197.00    | 13,466.00         | 0.00 | 250,701.00    | 0.00            | 0.00 | 0.00  | 30,572.00                       | 0.00 | 443,898.00    | 21.51                   | 0.00 | 0.00 |
| Total Actividad - Obra: |                                    |      |             |          | 142,144.00                   |      | 0.00  | 17,106.00       |      | 193,197.00    | 13,466.00         |      | 250,701.00    | 0.00            |      | 0.00  | 30,572.00                       |      | 443,898.00    | 21.51                   |      | 0.00 |
| Total Institución:      |                                    |      |             |          | 496,445.00                   |      | 0.00  | 102,314.00      |      | 38,618,558.00 | 24,952.00         |      | 36,666,862.00 | 0.00            |      | 0.00  | 125,357.00                      |      | 75,285,420.00 | 25.25                   |      | 0.00 |
| Totales del Reporte:    |                                    |      |             |          | 496,445.00                   |      | 0.00  | 102,314.00      |      | 38,618,558.00 | 24,952.00         |      | 36,666,862.00 | 0.00            |      | 0.00  | 125,357.00                      |      | 75,285,420.00 |                         |      |      |